- Favorecer o 

desenvolvimento de atividades intergeracionais, propiciando trocas de experiências e 

vivências, fortalecendo o respeito, a solidariedade e os vínculos familiares e comunitários, 

conforme Plano de Trabalho apresentado 

Valor - R$ 207.919,60 (Duzentos e sete mil, novecentos e dezenove reis e sessenta centavos) 

referente a recurso municipal e R$ 32.080,40 (trinta e dois mil, oitenta reais e quarenta 

centavos) referente a recurso estadual. 

Fundamento legal - Lei Federal nº 13.019/2014, alterada pela Lei Federal nº 13.204/2015. 

Prazo – 31/12/2018 

Assinatura – 19 /01/2018